СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.02.2025 № 225

с. Сторожевое 1-е
	О передаче администрации Острогожского муниципального района полномочий, касающихся организации и осуществления муниципального жилищного контроля

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия от администрации Сторожевского 1-го сельского поселения Острогожского муниципального района, касающихся организации и осуществления муниципального жилищного контроля администрации Острогожского муниципального района.

2. Провести работу по заключению соглашения с администрацией Острогожского муниципального района о передаче полномочий, касающихся организации и осуществления муниципального жилищного контроля.
3. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Сторожевского 1-го сельского поселения от 21.05.2013 г. № 96 «О передаче органам местного самоуправления Острогожского муниципального района части полномочий, касающихся организации и осуществления муниципального жилищного контроля».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Сторожевского 1-го сельского поселения:                               Г.Н. Турищев
Исп. Лисунова Н.И.